

**RSH Holding ApS**  
Skrænten 20, 7480 Vibbjerg

**CVR-nr. 28 88 92 08**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

---

Rene Secher Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RSH Holding ApS Skrænten 20 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 92 08
	Stiftet: 6. juli 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Secher Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Bilsyn Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.976</b>	<b>-6.105</b>
Indtægter af kapitalinteresser	302.066	360.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-689</u>	<u>-509</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.401</b>	<b>354.154</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>297.401</u></b>	<b><u>354.154</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.934	175.768
Overføres til overført resultat	<u>5.335</u>	<u>3.386</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>297.401</u></b>	<b><u>354.154</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>368.091</u>	<u>426.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.091</u>	<u>426.025</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>368.091</u></b>	<b><u>426.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>80.573</u>	<u>75.238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.573</u></b>	<b><u>75.238</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.664</u></b>	<b><u>501.263</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.591	363.525
Overført resultat	12.327	6.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>442.918</b>	<b>495.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.746	5.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.746	5.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.746</b>	<b>5.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.664</b>	<b>501.263</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	187.757	3.606	316.363
Resultatandel	0	175.768	3.386	179.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	175.000	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-175.000	-175.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	363.525	6.992	495.517
Resultatandel	0	-57.934	5.335	-52.599
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	-350.000
	<b>125.000</b>	<b>305.591</b>	<b>12.327</b>	<b>442.918</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar	363.525	187.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.066	360.768
Udbytte	-360.000	-185.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>305.591</b>	<b>363.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>368.091</b>	<b>426.025</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bilsyn Herning ApS	Herning	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		